
Eco de l’Ain - n° 12205 du 01 novembre 2018

ECO DE L’AIN - Société éditrice : S.A.S. au capital de 53 357 € - TVA Intracom : FR 43 340 863 216 - APE 5814 Z 
Siret : 340 863 216 00032 - Siège social : 12 rue Gabriel Vicaire - 01000 BOURG-EN-BRESSE

Adresse de Correspondance : BP 9017 - 74990 ANNECY Cedex 9

AVIS D'APPEL PUBLIC 
A LA CONCURRENCE 

Maître d'ouvrage : AIN HABITAT
7 rue de la Grenouillère – CS 81105 - 01009 BOURG EN 

BRESSE Cedex - Tel : 04.74.22.80.90
Opération : Réalisation de 11 pavillons
Lieu : 10 rue de la Plantaz 01470 SERRIERES DE BRIORD
Tranche 2
MODE DE PASSATION : Appel d'offres ouvert - lots séparés
N° et DESIGNATION DES LOTS :
LOT 01 : TERRASSEMENT - VRD
LOT 02 : GROS-OEUVRE - MACONNERIE
LOT 03 : CHARPENTE - COUVERTURE - ZINGUERIE
LOT 04 : MENUISERIE EXTERIEURE PVC
LOT 05 : MENUISERIE INTERIEURE BOIS
LOT 06: PORTES DE GARAGES
LOT 07 : PLATRERIE - PEINTURE
LOT 08 : CARRELAGE - FAIENCE
LOT 09 : REVETEMENT SOL SOUPLE
LOT 10 : ENDUIT ET PEINTURE FACADE
LOT 11 : ELECTRICITE - COURANTS FAIBLES - CHAUFFAGE ELECTRIQUE
LOT 12 : PLOMBERIE - SANITAIRE - VENTILATION
LOT 13 : PANNEAUX PHOTOVOLTAIQUES
LOT 14 : ESPACES VERTS
JUSTIFICATION A PRODUIRE :
1. Lettre de candidature DC1
2. Déclaration du candidat selon le formulaire DC 2
3. Références datant de moins de cinq ans,
4. Les certi� cats de quali� cation professionnelle.
5. Les attestations d'assurance responsabilité civile et décennale en cours de 

validité,
DÉLAI : 12 mois avec début des travaux 1er trimestre 2019
MODALITES ET OBTENTION DES DOSSIERS : à partir du 5 novembre 2018
Le dossier de consultation est téléchargeable gratuitement sur le site :

www.achatpublic.com
Pour la version papier auprès de :
QUICKPRINT - 14 rue François Arago 01000 BOURG EN BRESSE
Tel : 04.74.21.08.75 - Fax : 04.74.21.28.09
DATE LIMITE DE REMISE DES OFFRES : le jeudi 29 novembre à 16H00
Renseignements techniques :
ESPACE PROJET ARCHITECTURE - ARCHITECTE - Tél : 04.74.35.04.72
CIRO FARULLI - ÉCONOMISTE - Tél : 04.72.68.09.24
GENIE TECHS - BET FLUIDES - Tél : 04.79.87.16.67
STRUCTURE BATIMENT - BET STRUCTURES - Tél : 04.78.55.08.93
COSINUS - BET VRD - Tél : 04.74.34.67.44
Renseignements administratifs :
AIN HABITAT Tél. : 04.74.22.80.95
DATE D'ENVOI A LA PUBLICATION : le 30 octobre 2018

CA 45580 01/11/18


